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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş, Hindistan’ın Korkunç Nehir Projesini Durdurmak İçin Hilafetin Samimi Liderliğinde Güçlü 
Ordusunu Seferber Etmelidir 

 
Hindistan’ın Modi hükümeti, 300 milyar dolarlık mühendislik projesini en kısa zamanda hayata 

geçireceğini açıkladı. Bu proje aracılılığıyla kuzey-doğudaki büyük nehir suları kurak bölgelere akacak, 37 
büyük nehrin doğal akış mecrası açılacak su kanallarıyla yeniden belirlenecektir. Doğal olarak bu da 
Bangladeş’in tarım ve geçim yollarında hasara yol açacaktır. Hindistan Su Kaynakları Bakanı Uma Bhatti, 
geçen hafta BBC’ye yaptığı açıklamada, en kısa zamanda projeye start vermeyi planladıklarını ve ilk 
aşamasına da derhal başlanacağını söyledi.  

 
Bu kıyamet projesi, Asya’nın en büyük nehirleri olan Ganj ve Brahmaputra’nın akışını ve su kapasitesini 

değiştirecektir. Bangladeş’te geçimi nehirlere bağlı 100 milyon kişi üzerinde ciddi etkilere neden olacaktır. 
Zaten Hindistan’da inşa edilen Teesta ve Farakka barajları nedeniyle yeterli su akışı olmadığı için 
Bangladeş’in bazı büyük nehirleri susuzluktan kurudu. Bangladeş’in melun düşmanının bu korkunç 
projesiyle de Bangladeş’in Teesta, Jamuna ve Padma gibi büyük nehirlerine su akışı azalacaktır. Daha doğrusu 
bu projenin Bangladeş halkına vereceği zarar, Hindistan’ın melun Farakka barajından çok daha büyük 
olacaktır.   

 
Ey Bangladeş halkı!  
 
Awami-BNP hükümetinin izlediği laik siyaset, Hint düşmanlığı karşısında sizi her zaman ihanete maruz 

bırakacaktır. Bu politikacılar, evimizin içindeki zehirli yılan gibidirler. Koltuklarını korumak amacıyla her 
daim düşmanımız yararına hareket ediyorlar. Hindistan saldırganlığına karşı öfkeli olduğunuzu biliyoruz, 
ayrıca laik politikacıların ihaneti karşısındaki uğradığınız hayal kırıklığını da anlıyoruz. Sakın sadece 
Hindistan’ın komplolarını eleştirmek ya da siyasi düşman angajmanı fikrini benimsemekle yetinmeyin. Bu, 
düşman devletin yarattığı politik bir krizdir ve ancak İslam Devleti tarafından durdurulabilir.  

 
Ey Müslümanlar!  
 
İmanınız size kararlı bir tutum takınmanızı emrediyor. Bu müşrik devleti fethetmek ve onu İslam’ın 

adaletine teslim etmek için Hizb-ut Tahrir’in Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin yeniden 
kurulması çağrısını her yönüyle destekleyin.  

 
 


